Style 5

22




REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 783-0250 | Hood “0° Style (wflouvers) Capot style «O»
2 738-0952A | Shid. Bolt .375 DIA X .125 Vis & épaulée .375 DIA X .125
S 629-0469A | Harness Faisceau de fil
6 | 712.0271 | Hex Sems Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex 1/4-20
7 736-3078 | Flat Washer .3491D x 1.0 OD x .063 Rondelle plate .349 DI x 1.0 DE .063
8 731-1767 | Lens (w/ Lentille
9 712-3027 | Hex Flange L-Nut 1/4-20 Ecrou de blocage 1/4-20
10 731-1097E | Grille Grille
1" 736-0119 | Lockwasher 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
12 | 712-3010 | Hex Nut 5/16-18 Gr. S Ecrou a six pans 5/16-18 Q¢ 5
13 725-0963 | Lamp Phares
14 725-1649 | Socket Douille de lampe
15 710-0703 | Carriage Bolt 1/4-10X .75 Boulon mecanique 1/4-20 X .75
16 710-0599 | Hex Wash SF Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis taraudée 1/4-20 X .50
19 | 712-0185 | “U” Type Speed Nut Ecrou en «Us»
20 710-3008 | Hex Hd Cap Scr 5/16-18x .75 Gr. 5 Vis Atéte hex. 516-18 x .75 Qe 5
21 176328 Gas Tank & Battery Support Bracket Support du réservoir de carburant et la batterie
22 731-2515 | Dash {w/light switch & ammeter) Tableau(avec commutateur d'eclairage
et ammeter)
22 731-1337A | Dash (w/o light switch & ammeter) Tableau {sans commutateur d'eclairage
et ammeter)
23 725-0267 | Key Switch Contacteur d'allumage
24 725-0201 | Ignition Key Clavette
25 746-0616A | Choke Control (w/single cylinder) Commande d'étrangleur (avec cylindre simpie)
746-3021 | Choke Control (w/twin cylinder) Commande d'étrangleur (avec deux cylindre)
26 725-0634 | Light Switch Commutateur d'eclairage
27 725-0925 | Ammeter (Optional) Ampéremétre (Optional)
28 736-0270 | Belleville Washer .26 1D x .75 OD x .06 | Rondelie Belleville .26 DI x .75 DE x .06
30 710-0924 | Pan Hd. Mach. Scr. 1/4-20 x .75 Vis A téte cylindrique 1/4-20 x .75
31 712-3006 | Hex Nut 1/4-20 Gr. “B" Ecrou a six pans Qté «B»
34 17870 Fender (w/o cut out) Aile {sans encasire)
35 178718 Fender (w/cut out){Hydrostatic) Aile (avec encastre) (Hydrostatique)
38 710-0726 | Hex Wash HD AB Tap Scr 5/16 X .75 Vis taraudée 5/16 X .75
1 831-0823A | Throttle Cont. Box Ass’y Boite de commande d'accélér.
42 710-0779A | Truss Mach Tapp Scr. #10 X .50 Vis taraudée n° 10 X .50
4 746-0776 | Throttle Wire 18.5°Lg. Fil de commande d’'accélér. 18.5 po de ig
746-0634 | Throttle Wire 35.0° Lg. Biue Fil de commande d'accélér. 35.0 po de Ig bleu
746-0638 | Throttle Wire 22.0° Lg. Gold Fil de commande d'accélér. 22.0 po de Ig étalon
44 777X40083 | Grille Refiector Label Etiquette
45 710-0607 | Hex Wash. HD Type SF Tap Scr. Vis taraudée 5/16-18 x .50
46 17782 Chaoke Cable Retainer Clip Attache de la cible d'étrangleur
49 783-0150A | RH Side Panel Panneau laterale -droite
S0 783-0151A | LH Side Panel Panneau laterale -gauche
74 732-0835 | Hood Latch Loquet de capot
75 710-0473 | Phil Truss Scr #10-24x 5 Vis a renforcement no. 10-24 x .50
76 712-0272 | Hex Sems Nut #10-24 Ecrou Sems hex. no. 10-24

131875
12.21.00

23




Styie 8

24



REF PART
NO. NO.
N° DE N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 783-1309 Hood Hinge Bracket Chariere de chapeau
2 783-0477 Grille Grilte
3 783-04768B RH Side Panel Panneau latérale - droite
4 763-0475A LH Side Panel Panneau latérale - gauche
5 7120431 Flanged Lock Nut Ecrou de blocage
6 736-0105 Belleville Washer Rondelle Belleville
7 731-1854A Lens Style “8° Lentille style .8/
8 7260233 Bolt Retainer 1/4* X .50" OD Boulon de retenue 1/4" X .50" DE
9 726-0211 “U” Nut 5/16-18 Ecrou en «U= 5/18-18
10 725-1649 Socket Douille
1 7120292 Speed Nut Ecrou rapide
12 712-0271 Sems Hex Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex 1/4-20
13 7100924 Truss Mach Scr 1/4-20 X .75 Lg. Vis de rentorcement & usinée 1/4-20
X.75podelg
14 7100599 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis autotlaraudeuse a rondelle hex. de
1/4-20x 0,5
15 710-0751 Hex Bolt 1/4-20 X .62 Gr. 5 Boulon hexagonale 1/4-20 X .62 Qte 5
16 710-0376 Hex Scr 5/16 X 1.00 Gr. 5 Vis & téte hex. 5/16 X 1.00 Qte 5
17 683-0195 ‘Hood Pivot Brkt. Ass’y Support de capot
18 783-0478A Hood Capot
19 629-0469A Headlight Harness Faisceau de fil du phare
20 17782 Choke Cable Retainer Clip Attache de la cable d’étrangleur
21 725-0157 Cabie Tie Attache cable
22 710-0607 Hex Wash HD T-Tapp Scr 5/16-18 X .50 Vis aulo-taraudeuse hexagonal 5/16-18 X .50
23 7250963 Lamp Phares
24 176328 Gas Tank & Battery Support Bracket Support du reservoir de carburant et la batterie
25 710-0932 Carriage Bolt 1/4-20 X 1.0 Boulon mecanique 1/4-20 X 1.0
26 731-1852 Dash Panel Tableau
27 783-0350 Fender Aile
28 710-0726 Hex Wash HD AB Tap Scr 5/16 X .75 Vis taraudée 5/16 X .75
29 710-0286 Truss Mach Scr 1/4-20 X .50 Vis de renforcement a téte cintrée 1/4-20 X .50
30 7250925 Ammeter Ampéremetre
31 725-0634 Light Switch Commutateur d’éclairage
32 725-0201 Ignition Key (plain) Clavette (simple)
725-1341 ignition Key (w/cover-set) Clavette (avec couvercle)
a3 725-0267 Key Switch Contacteur d'allumage
34 831-0823A Throttle Control Box Ass’y Boite de commande d’accélérateur
35 710-0779A Truss Mach Tapp Scr. #10 X .50 Vis taraudée no 10 X .50
36 746-0775 Throttle Wire 22.0" Lg. Fil de commande de I'accélérateur 22.0 po
746-0630A Throttle Wire 39.0" Lg. Red Fil de commande de I'accélérateur 39.0 po
de Ig rouge
37 746-0616A Choke Control 23" Lg. Green Commande d'étrangeur 23 po de Ig. vert
746-0613A Chaoke Control 46" Lg. Sitver Commande d'étrangeur 46 po de Ig. argent
38 7360105 Belleville Washer Rondelle Belleville
39 777X40199 Reflective Label RH Etiquette droite
777X40200 Reflective Label LH Etiquette gauche
* 40 16988A Engine Batfle Déflecteur
41 783-0553A Hood Brkt. Support Support du capot
42 710-0351 Truss Mach B-Tapp Scr #10 X .50 Vis de renforcement taraudée no 10 X .50
43 726-0293 Retaining Nut 1/8" Ecrou de retenue 1/8 po
44 710-0896 Hex B-Tap Scr 1/4-28 X .25" Lg Vis taraudée & téte hexagonale 1/4-28 X .25
* 45 7100166 Truss HD Scr 1/4-20 X 1.00 Vis & 1éte bombée 1/4-20 X 1.00
* 46 73105117 Trim Strip 7* Lg. Maguette de garniture 7 po de Ig
47 736-0329 LWasher 1/4” 1D Rondelle frein 1/4 DI
48 712-3006 Hex Nut 1/4-20 Gr. B Ecrou a six pans 1/4-20 Qté B
50 73105113 Trim Strip 3" Lg. Maguetie de garnilure 3 po de g
51 73105114 Trim Strip 4" Lg. Maguette de garniture 4 po de Ig
52 783-0775 Heat Shield (w/Style 8 and Intek engines) | Protecteur chaleur (avec style 8 et
moteur «intek»)
55 7851-0603 Fuel cap Capuchon
56 751-0657 Fuel Tank (3 gallon) Réservoir & carburant (3 gallon)
57 749-0934 Tube Gas Tank Support Support du réservoir & carburant
58 726-0209 Cable Tie Attache cable
59 710-1189 Hex Hd. Tap Scr. #12-24 x .62 Vis autotaraudeuse no. 12-24 x .62

* w/B&S Twin Cylinder Engine Only
* avec deus cylindre B&S seulement

25

131678
1221.00




NOTE

For models with 38" deck, hook deck spring (ref. no. 22) to shaft (ref. no.87)
Modéles a tablier de 38 po: accrochez le ressort du tablier (réf. 22) & I'arbre (réf. 87)

For models with 42" and 46" decks, hook deck spring (ref. 22)
in bottom hole of bracket as shown above.

Modéles a tablier des 42 po et 46 po: accrochez le ressort du tablier (rél. 22)
dans le trou inférieur du support, comme ci-dessus.

26




REF PART
NO. NO.
N°* DE N‘gE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 08540 Knob Bouton
2 17675A Deck Lift Handle Ass'y Poignée de relevage
3 783-0355A Hitch Plate Plaque d'attelage
4 783-0042C Side Panel Upper Frame RH Panneau latérale - bati supérieur droit
5 783-0043B Side Panel Upper Frame LH Panneau latérale - bati supérieur gauche
6 | 17637A Lift Shaft Ass'y Arbre de relevage
7 | 736-0425 Bell. Washer .325 ID x .930 Rondelle Belleville .325 Di x .930
8 716-0104 E-Ring for .50 Shaft Bague en «E»
9 17730 Index Brkt. Deck Lift Support de relevage de corps
10 710-3008 Hex Scr5/16-18 X .75 Gr. 5 Vis a téte hexagonale 5/16-18 X .75 Qté 5
11 710-0604 Hex Wash HD Scr 5/16-18 X .62 Vis taraudée 5/16-18 X .62
12 | 710-0726 Hex Wash HD AB Tap Scr 5/16 X .75 | Vis taraudée 5/16 X .75
13 12695 Activator - Solventless Loctite Loctite
14 712-0265 Hex Sems Nut 5/16-18 Ecrou Sems hex 5/16-18
15 714-0470 Cotter Pin 1/8 x 1.25 Black Oxide Goupille fendue 1/8 x 1.25
16 720-0233 Grip Poignée
17 726-0139 Speed Nut #10Z Ecrou rapide N° 102
18 710-3007 Hex AP-Tap Scr #12 x .50 Vis hex taraudée no. 12 x .50
19 Loctite Loctite
20 | 736-0314 Fiat Washer .38 1D x .70 OD x .03 Rondelle plate .38 DI x .70 DE x .03
21 732-0412A Deck Lift-Down Stop (optional) Relevage de corps (en option)
732-0412A-YM | Deck Lift-Down Stop (optional Relevage de corps (en option avec
w/Style 4) style 4)
22 732-0556 Extension Spring Ressort d'extension
23 732-0637 Extension Spring Ressort d'extension
24 732-0638 Extension Spring .87 Dia. Ressort d'extension .87 diam.
26 736-0119 Lockwasher 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
27 736-0231 Flat Wash. .344 1D X 1.125 OD X .125 | Rondelle plate .344 DI X 1.125 DE X .125
28 738-0526 Running Board Rod Tige du marche-pied
29 741-0487A Flange Bearing .632 1D Roulement a collets .632 DI
30 | 748-0176 Flange Brg. .630 ID Bronze Insert Roulement a bride .630 DI
40 17128A Spring Retainer Brkt. Support de retenue de ressort
41 725-1657A Satety Switch Contacteur de securite
42 761-01688 Blade Brake Ass'y Frein de la lame
60 783-0103 Connecting Rod 3/16 X 1 X 12.5 Tige 3/16 X 1 X 12.5
61 14B00A Link Deck Hanger Ass'y Tringlerie de support de corps
62 14802A Link Deck Lift Ass'y Tringlerie de corps
63 14804A Link Deck Hanger Ass'y Ensemble de support a tringle du tablier
64 17624 Stabilizer Shaft Ass’y Arbre de stabilisateur
65 176360 Stabilizer Brkt. Support de stabilisateur
66 683-0029A Pivot Link Ass'y LH Maillon d'articulation gauche
67 683-0028A Pivot Link Ass'y RH Maillon d'articulation droite
68 17710 Link Deck Hanger Ass'y Tringlerie de support de corps
69 17712 Deck Lift Link Adjustable Tringlerie de corps
70 710-0703 Carriage Bolt 1/4-20 X .75 Bouion ordinaire 1/4-20 X .75
72 710-1238 Hex Indented Wash Hd 5/16-18 X .87 | Vis taraudée 5/16-18 X .87
73 711-0723A Adjustment ferrule Virole de reglage
74 711-0841 Lift Link Adjuster .500-20 Maillon de relevage
75 712-3004A Hex L-FlangeNut 5/16-18 Grade 5 Ecrou de blocage hex 5/16-18 Cat. 5
76 712-3006 Hex Nut 1/4-20 Grade "B" Ecrou hex 1/4-20 Cat. "B"
77 712-3066 Hex Nut 1/2-20 Grade 5 Ecrou hexagonal 1/2-20 Cat. 5
78 7140470 Cotter Pin 1/8 x 1.25 Goupille fendue 1/8 x 1.25
79 714-0145 Hairpin Cotter Goupille fendue
81 736-0160 Flat Washer .531 1D X .930 OD Rondelle plate .531 DI X .930 DE
84 736-0256 Flat Washer 5/8 1D X 1.0 OD X .030 Rondelle plate 5/8 DI X 1.0 DE X .030
85 736-0267 Flat Washer Rondelle plate
86 736-0329 L-Wash 1/4 1D Rondelie frein 1/4 DI
87 738-1283 Shaft 3/8 Dia. x 9.34 Arbre 3/8 Dia. x 9.34
88 738-0670A Shaft 1/2 Dia. x 10.28" Lg. Arbre 1/2 dia, x 10.28 po de Ig
90 747-0598 Deck Belt Disengagement Rod Tige de courroie de corps
91 748-0331 Shoulider Spacer .318 ID x 1.125 OD | Entretoise epaulee .317 DI x 1.125 DE
92 725-0157 Cable Tie Attache cable

27

1316002
10500







RAEF PART
NO. NO.
N°DE N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 710-0604A | Self-tapping Screw 5/16-18 x .625 Vis autotaraudeuse 5/16-18 x 0,625 po
2 712-3004A | Hex Flange L-Nut 5/16-18 Contre-écrou a embase 5/16-18
3 17840 Transaxle Mtg. Brkt. Support de montage de la transaxle
4 731-1734 Hydro Bracket Indicator Support
5 710-0924 Truss Mach Scr 1/4-20 X .75 Lg. Vis de renforcement a usinée
1/4-20 X .75 po de ig
6 736-0329 L'Wash 1/4 ID Rondelle frein 1/4 DI
7 710-0227 Hex Wash HD AB S-Tapp Scr #8-.50 | Vis taraudée no 8 X .50
8 726-0320 Insulator Nut Plate Plaque de l'isolateur
9 725-1713 Spring switch Commutateur a ressort
10 712-3006 Hex Nut 1/4-20 Gr"B" Ecrou hex 1/4-20 Qt¢ «Bn
1 725-1399 Transmission Ext. Wire Fil de transmission
12 647-0008A | Speed Control Lever Ass'y Levier de commande la vitesses
13 783-0122 Speed Bracket Control Support de la commande la vitesses
14 712-3010 Hex Nut 5/16-18 hd. (Gr. 5) Ecrou hexagonal 5/16-18 Qté 5
15 732-0433 Extension spring .50 X 5.0" Lg. Ressort d’extension .50 X 5.0 po de Ig
16 712-:0241 | Hex Nut 3/8-24 EEcrou hexagonal 3/8-24
17 736-0169 L'Wash 3/8 ID Rondelle 3/8 DI, Large
18 714-0104 Int. Cotter Pin 5/16 DIA Goupille fendue 5/16 DIA.
19 738-0296 Shoulder Bolt Vis épaulée
20 736-0141 Spr. Wash. .445I1D X .75 0D X .017 Rondelle a ressort .445 DI X .75 DE X .017
21 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
22 748-0234 Shoulder Spacer .25 THK Entretoise épaulée
23 710-3008 Hex Bolt 5/16-18 x .75" Lg. Gr. 5 Boulon hex. 5/16-18 x .75 po de Ig. Qté 5
24 747-1276 Engage Rod 12.75" Lg. Tige d’engagement
25 711-0832 Adjustment Ferrule 3/8-24 Virole 3/8-24
26 736-0413 Washer .39 ID X .62 Rondelle .39 DI X .62
27 736-0185 Flat Washer .406" 1.D. X .75" O.D. Rondelie piate .406 DI X .75 DE
28 783-1314 Return Neutral Bracket Support
29 712-3027 Hex L-Flanged Nut Contre-écrou a embase
30 783-0096 Neutral Return Lever Levier
K3 748-0368 Shoulder Spacer Entretoise
32 7120431 | Flanged Lock Nut Ecrou de blocage
33 712-0273 Hex Ins. Jam Nut 5/16-24 Contre-écrou de blocage hex 5/16-24
34 732-0727 Neutral Return Spring Ressont
35 731-1449A | Fan Ventilateur
36 747-1277 Hydro Bypass Rod Tige
37 17128A Retainer Brkt. - Transaxle Suppont
38 710-0176 Hex Scr 5/16-18 X 2.75 Vis a téte hexagonale 5/16 X 2.75
39 783-0092 Scissor-Flat Ciseaux plate
40 710-0597 Hex Bolt 1/4-20 X 1" Lg Vis hex 1/4-20 X 1 po de Ig
41 736-0159 Flat Washer .344 ID X .875 OD Rondelle piate .344 DI X .875 DE
42 750-0808 Spacer Entretoise
43 736-0414 Washer “Tefion" .565 1.D. Rondelle «Tefton~ .565 DI
44 783-0093 Scissor-Offset Ciseaux deportage
45 747-0887 Neutral Return Rod Tige
46 738-1170 Friction Stud Clou du friction
47 750-0918 Centering Gauge Spacer Entretoise
48 761-0196 Friction Washer Rondelle friction
49 736-0219 Bell. Washer .406 1D X 1.1300D X . Rondelle Bell..406 DI X 1.130 DE X .030
50 732-0334 Compression spring .50 OD x .5 Ressort de compression .50 DE x .5
51 710-0859 Hex Cap Screw, 3/8-16 x 2.5 Vis a chapeau hex. de 3/8-16 x 2,5 po
52 756-0981A | Flat Idier Pulley 2.75° OD Poulie tendeur 2.75 DE
53 712-0431 | Flanged Lock Nut Ecrou de blocage
54 710-0520 Hex Screw 3/8-16 X 1.50 Vis a téte hexagonale 3/8-16 X 1.50
55 738-0347 Shoulder Spacer Entretoise épaulée
56 783-1313 Flat tdler Bracket Support du tendeur
57 783-0095 Neutral Return Mtg. Brit. Support
58 783-1315 Idler Bracket | Support du tendeur

Continued on next page/Suite a la prochaine

29




REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
59 710-0642 Thd Forming Scr. 1/4-20 X .75 Vis taraudée 1/4-20 X .75
60 756-0116 “V" Belt Idler Tendeur de la courroie trapezoidale
61 754-0338 V-BELT Courroie trapezoidale
62 720-0166 Black Knob Bouton - Noir
63 783-1312 Hydro Trans Bracket Support
64 732-0716 Ext. Spring 4.01" Lg. Ressort d'extension 4.01 po de lg
65 747-0608A { Lockout Brake Rod Tige du frein
66 747-1274 Brake Rod 22.25" Lg. Tige du frein 22.25 po de lg.
67 17755A Bracket ) Support
68 710-0599 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis autotaraudeuse a rondelle
hex. de 1/4-20 x 0,5
69 735-0196 Foot Pad Patin de pédale
70 747-1216 Stop Rod Tige arrét
71 683-0123 Brake Clutch Pedal Assembly Pédale d'embrayage du frein
72 710-1238 Hex Wash. Hd. Scr. 5/16-18 x .87 Lg. | Vis taraudee 5/16-18 x .87
73 712-0265 Hex Sems Nut 5/16-18 Ecrou hex Sems 5/16-18
74 736-0140 Flat Washer .38510D X .62 OD X .06 Rondelle frein .385 DI X .62 DE X .06
75 714-0470 Cotter Pin 1/8" Dia X 1.25 Goupille fendue 1/8 Dia X 1/25
76 683-0049 Brake Lockout Bracket Ass’y Support du frein
77 736-0406 Flat Washer .79 1D x 1.25 OD Rondelle plate .79 DIx 1.25 DE
78 738-0296 Shoulder Bolt Vis épaulée
79 7320728 Foot Peda! Return Spring Ressort de patin de pédaie
80 714-0111 Cotter Pin 3/32 dia X 1.00 Lg. Goupille fendue 3/32 Dia X 1.00 po de Ig.
81 736-3008 Flat Washer .312 1D x .75 OD Rondelle plate .312 DI x .75 DE
82 750-0802 Spacer .630 1D Entretoise .630 DI
83 17860 Left Pedal Brkt. Support de pédale - gauche
84 736-0256 Flat Washer 5/8 1D X 1.0 OD X .030 Rondelle plate 5/8 DI X 1.0 DE X .030
85 710-1012 Rib Neck Bolt 5/16-24 x .84" Lg. Boulon & blocage automatique 5/16-24 x .84
86 732-0384 Extension Spring Ressort d'extension
87 726-0233 Push Nut 1/4" Ecrou poussée 1/4 po

131-6801
12.21.00

jon C

I 718-0587- T I

plete/Transmission complet

30




R

13 HP “I"
125 HP “H"

14,5 HP "M"”

15 HP "X"
/7 16.5 HP "N"
17 HP “D”
6
12.5 HP "H”
13 HP “I” (I/C) 2%
13 HP “A” (Intek)
14.5 HP “M”
15 HP “X”
16 HP “E” (Intek)
16.5 HP “N”
17 HP “D”
Cagr TeaRr T T — - -
NO. NO. ;
N° DE N° DE | i
REF PIECE DESCRIPTION | DESCRIPTION ;
1 710-1237 Hex Wash Hd Screw 10-32 x 5/8 Vis taraudée 10-32 x 5/8 !
2 710-0148 Hex Wash HD S-Tap Scr #8-32 X .38 Vis auto-taraudeuse Hex. NE. 8-32 X .38 E
3 710-0598 Hex Wash S-Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis autotaraudeuse a rondeile hex. de i
1/4-20x 0,5 !
4 710-0604A Hex Wash HD Scr 5/16-18 X .62 Vis taraudée 5/16-18 X .62 !
5 710-1314 Socket Hd Cap Scr 5/16-18 x .62 Vis & chapeau a téte creuse 5/16-18 x .62 ,
6 710-1315 TT Screw 3/8-16 x 1.25 Vis 3/8-16 x 1.25 i
7 7120274 Sems Hex Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex 1/4-20 i
8 721-0208 Exhaust Gaskel Joint |
9 726-0205 Hose Clamp Collier |
10 7260272 Clamp Collier !
" 731-1682A Oil Drain Sleeve Manchon de conduit de vidange 1
12 7360119 LWash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
14 751-0535-13 Fuel Line 13" Lg. Ligne d'essence 13 po de Ig l
15 7518213146 | Clamp Casing - Throttle Collier ;
16 7510564 Muffler Deflector Détiecteur de silencienx i
17 751-0617 Muffler Sitencienx
18 751-0619 Pipe Tuyau i
19 783-0615 Mutiler Heat Shield Support - silencieux |
20 7510302 Muffler Silencieux |
21 712-0250 Conduit Locknut Frein d'écrou |
22 7250157 Cable Tie Attache cable :
23 710-0456 Hex ind. Wash. Hd. Scr. #10-16 x .50 Vis taraudée 10-16 x .50 po de Ig. !
24 | 783-0644A | Heat Shield (Style4) Protecteur (avec style 4) o i

31



=

32




REF PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 712-0271 | Hex Sems Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex. 1/4-20
2 710-1208 Hex Wash Scr .312-18 x 3.25 Tap. Vis taraudée .312-18 x 3.25
3 738-0296 Shid. Scr .437 DIA X .268 Lg. Vis & épaulement .437 dia X .268 po de Ig
4 710-3015 Hex Screw 1/4-20 x .75 Vis & téte hex. 1/4-20 x .75
5 736-0141 Spr. Wash. 4451D X .75 0D X .017 Rondelle & ressort .445 DI X .75 DE X .017
6 783-0039A | Seat Pivot Bracket Support de pivot de siége
7 751-0603 Gas Tank Cap Capuchon
8 751-0553 Fuel Tank (1.25 Gallon) Réservoir & carburant (1.25 gallon)
8 751-0555 Fuel Tank (1.5 Gailon) Réservoir a carburant (1.5 gallon)
9 726-0209 Tie Strap Serre
10 751-0535-13] Fuel Line 13" Lg. Ligne d'essence 13 po de Ig
1 726-0205 Hose Clamp Collier
12 736-0169 Lockwasher Rondelle frein
13 712-0287 | Hex Nut 1/4-20 Ecrou hex 1/4-20
14 736-0329 L-wash 1/4 1D Rondelle frein 1/4 DI
15 736-0607 Ext. Lockwasher 5/16 1D Rondelle frein ext. 5/16 DI
16 732-0735 Compression Spring Ressort de compression
17 712-0265 | Hex Sems Nut 5/16-18 Ecrou Sems A six pans 5/16-18
18 712-3017 Hex Nut 3/8-16 Gr. 8 Ecrou & six pans 3/8-16 Qté 8
19 736-0270 Bell Washer .26 1D x .75 OD x .06 Rondelle Belleville .26.D1 x .75 DE x .06
20 747-1216 Pedal Stop Rod 3/8" Tige 3/8 po
21 738-0526 Running Board Rod Tige du marche-pied
22 710-0227 Hex Wash HD AB S-Tapp Scr #8-.50 | Vis taraudée n° 8 X .50
23 726-0139 Speed Nut #10Z Ecrou rapide N° 10Z
24 783-00418 | Pivot Bar Bracket Support de barre pivot
25 710-0870 Hex S-Tapp Scr 3/8-16 X .50 Vis taraudée a téte hex. 3/8-16 X .50
26 710-0726 Hex Wash HD AB Tap Scr5/16 X .75 | Vis taraudée 5/16 X .75
27 . 710-0604A | Hex Wash TT Scr. 5/16-18 x .625 Vis a téte hex. 5/16-18 x .625
28 710-0134 Carriage Bolt 1/4-20 X .62 Boulon ordinaire 1/4-20 X .62
29 17770E Running Board Support du marche pied
30 761-0168A | Blade Brake Ass'y Frein de la lame
31 726-3046 Ratchet Fastener Attaché
32 735-0689 Foot Pad LH Patin de pied
726-3046 Foot Pad Clips (not shown) Attache (non illustrée)
33 710-0323 Truss Mach Scr 5/16-18 X.75 Vis de renforcement usinée 5/16-18 X .75
34 783-0310E | Lower Frame Bati inférieur
35 712-3017 Hex Nut 3/8-16 Gr. 8 Ecrou & six pans Qté 8
36 726-0278 Insulator Plate Plaque de l'isolateur
38 710-3008 Hex Scr 5/16-18 X .75 Gr. 5§ Vis & téte hexagonale 5/16-18 X .75 Qté 5
*710-0726 | Hex Wash HD AB Tap Scr 5/16 X .75 | Vis taraudée 5/16 X .75
(LH side transmatic only) (gauche latérale seulement transmatic)
39 783-0042D | Side Panel Upper Frame RH Panneau laterale - bati supérieur droit
* 40 179548 Shift Cover (w/cut out) Couvercle (avec encastre)
*41 172868 Shift Cover (w/o cut out) Couvercle (sans encastre)
42 732-05818 | Extension Spring Ressort d'extension
43 723-3064 Battery Retainer Strap Sangle de la batterie
44 725-1705D | Battery (150 CCA) Batterie (14 amp)
44 725-1707D | Battery (275 CCA) Batterie (20 amp)
45 783-0043B | Side Panel Upper Frame LH Panneau laterale - bati supérieur gauche
46 783-01338 | Shift Cover (Hydrostatic Models Only) | Couvercle
(pour modéle hydrostatique seulement)
47 725-1643 Reverse Safety Switch Contacteur de sécurité (arriére)
48 726-0279 Insulator Plate Plague de l'isolateur
49 17951A Seat Pivot Bracket Support LH Support de pivot du si¢ge - gauche
50 783-0355B | Hitch Plate Plaque d'attelage

Continued on next page/Suite  la page prochaine

33




REF PART
NO. NO.
N'DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
51 712-3010 Hex Nut 5/16-18 Grade 5 Ecrou hex 5/16-18 Cat. 5
52 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
53 17239A Seat Lift Bracket Support de siége
54 757-0378 Seat Ass'y (V380/Black) Siége (V-380/noir)
54 757-0365 Seat Ass’y (V460/Yellow) Siége (V460/Jaune)
54 757-0360A | Seat Ass'y (V480/Black) Siége (V-480/nair)
54 757-0371A | Seat Ass'y (V480 Grey) Siége (V-4B80/gnis))
54 757-0372 Seat Ass'y (V560/Yellow) Siége (V560/Jaune)
54 757-0350 Seat Ass'y (V-560 Black) Siege (V-560 noir)
54 757-0370A | Seat Ass'y (V-560/Grey) Siége (V-560/gris)
54 757-034BA | Seat Ass'y (V-580/Black) Siege (V-580/noir)
55 17950A Seat Pivot Bracket Support RH Support de pivot du siége - droit
56 738-0296 Shoulder Bolt Vis épaulée
57 725-1303 Spring Switch Contacteur ressort
60 731-0405 Bushing Coussinetw
62 726-0320 Insulator Nut Plate Plaque d'ecrou isolateur
53 725-1438 Seat Spring Switch Contacteurs ressont
65 783-0345 Battery Tray Plateau de la batterie
66 710-0351 Truss Mach B-Tapp Scr #10 X .50 Vis de renforcement taraudée n° 10 X .50
67 748-0347 Spring Spacer Entretoise de ressort
8 710-0323 | Pan Hd. Cutt. Scr. 5116-18 x .75 Vis taraudée 5/16-18 x .75
70 736-0234 Flat Wash .39 1D x 1.5 OD x .075 Rondelle plate .39 DI x 1.5 DE x .075
( w/2 pc fender) (pour aile avec deux piéce)
75 710-1007 Shoulder Screw .50 x .50: 3/8-16 Vis a téte hexagonale 3/8-16 X 1.00
76 710-1268 Hex B-Tapp Wash Scr #10-16 x .38 Vis taraudeuse No 10-16 x .38
77 712-3027 Hex L-Flanged Nut Contre-écrou a embase
78 720-0309A | Seat Adjustable Grip Revelage avec poignée
79 731-1989 Spacer Entretoise
80 732-0499 Compression Spring 1.5 Lg Lﬁesson de compression 1.5 po de Ig
81 736-0175 Wave Spring Wash. .27 ID X .51 OD X .p3 Rondelie a ressort .27 DI X .51 DE X .030
82 736-0204 Flat Washer .34 ID X .62 OD X .03 Rondelle plate .34 DI X .62 DE X .03
83 736-0192 Flat Washer .385 ID X .87 OD X .06 Rondelle plate .385 DI X .87 DE X .06
84 738-0137A | Shoulder Screw .340 x .285: 1/4-20 Vis a épaulement .340 x .285, 1/4-20
85 783-0607A | Seat Pivot Bracket Support de pivot de siége
86 783-0609 Seat Lever Levier de siége
87 783-0753 Seat Selector Selecteur
a8 783-0611 Seat Stop Arret siege
89 726-0139 | Speed Nut Ecrou rapide
« " " 130-6014
Transmatic models only./Modeles avec transmatic seulement. 10.500

34




13 HP “A”

14.5 HP “W" |
16.5 HP “N”
15 HP “X" E/®
16 HP “E”
17 HP “D”
19 HP “G”
REF | PART
NO. |NO.
N° DE [ N° DE
REF | PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
2 725-1657A | Interlock Switch Contacteur
3 725-1426 Sotenoid Solenoide
4 725-1396 ignition Switch Interrupteur d’allumage
5 725-0963 Lamp Phares
8 7250925 Ammeter Amperemetre
7 725-0634 Light Switch Commutateur d'eclairage
8 629-0305D | Wire Harness{w/light Faisceau de fil (avec
switch & commutateur
ammeter) d'éclairage et ampéremétre)

9136820
0WEM




15 X & Turt Mate | 15 x 6 Turl Saver

1
g Whee! Assembly Compiete | 634.0056A-XXX | 834-0082A-X0C
20 & ;
—

Ensembie de roue-complel
2 Tire Only/Aove seuiement 7340864 734-1725
Rim Only/ Jante seulement 63400172 6340172

% FOR 46 DECK ONLY/
'OUR TABLIER DE 46 PQ
SEULEMENT

)OO Colour Codes/
Code du couleur YOX

$82 ' Oyster Grey
674  Radiant Yollow

FOR MODELS WITH CAST IRON PIVOT
. BAR ASSEMBLIES ONLY./
6 , POUR MODELES AVEC BARRE DE PIVOT FONTE,

36



REF PART
NO. NO.
N° DE N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 731-0220 Steering Wheel Cap Chapeau de volant ,
2 710-0643 Hex Patch Scr. 5/16-18 1.0 Vis a téte hex. 5/16-18 x 1.0
3 736-0242 Bell. Washer .345 ID X .88 OD X .06 Rondelle Bell..345 Di X .88 DE X .060
4 731-1693 Steering Wheel (3 Spokes) Volant (avec 3 rayons)
5 731-1542 Steering Column Bellow (w/Style 7) Souffiet de colonne de direction avec Style 7
731-0954 Steering Column Bellow 2.0 Dia. x 4.75" | Soufflet de colonne de direction 2.0 diam. x 4475L
6 72704258 Spring Clip Attache
7 734-1613A Hub Cap -Grey Sentar w/ ¥ Moyeu de chapeau - gris Sentar avec ¥
7 734-1787A Hub Cap -Yellow Sentar Moyeu de chapeau - jaune Sentar
8 731-1458A Steering Cap w/ ¥ Chapeau de volant avec ¥
9 17198A Retainer Plate - Gear Segment Plaque de retenue
10 738-0141 Shoulder Bolt .437 Dia. X .350 Boulon a épaulernent dia .437 X .350
11 710-1039 Hex Scr 3/8-24 X 1.00 Gr. 8 Vis & téte hexagonale 3/8-24 X 1.00 Qté 8
12 734-0255 Air Valve Soupape de onflage
13 750-0535 Spacer .380 ID X .625 OD X .227 Entretoise .380 DI X .625 DE X .227
14 736-0217 Lockwasher Rondelle frein
15 710-0726 Hex Wash HD AB Tap Scr 5/16 X .75 Vis taraudée 5/16 X .75
16 711-1107 Steering Drag Link Barre de directicn
17 783-0041B Pivot Bar Bracket Support de barre pivot
18 738-0527 Shoulder Bolt .498 DIA. X 2.04 Lg. 5/16 Vis a epaulee .498 DIA X 2.04
19 712-0431 Hex ins. L-Nut 3/8-18 Contre écrou hex 3/8-16
20 731-1904 Steering Wheel Cap w/ ¥ and ref. no. 20 [ Chapeau de volant avec ¥ a réf. no. 20
731-1872 Steering Wheel Cap w/o ¥ Chapeau de volant sans ¥
21 712-0411 Hex Ins. L-Nut 5/16-24 Ecrou hexagonal 5/16-24
22 683-0055 Steering Arm Bras de direction
23 710-0593 Hex Bolt 5/16-24 X 2.25 (Grade 5) Boulon Hex. 5/16-24 X 2.25
24 741-0658 Flange Bearing .630ID Roulernent .630 1D
25 683-0128A Pivol Bar Ass'y (Steel) Barre pivot (acier)
719-0342A Pivot Bar Ass'y (Cast Iron) Barre pivot {(fonte)
26 683-0127 Front Axle Assembly - LH (Short) Ensemble d'essieu avant - CG (cassant)
26 683-0126 Front Axie Assembly - RH (Short) Ensemble d’'essieu avant - CD (cassant)
27 712-0241 Hex Nut 3/8-24 Ecrou hexagonal 3/8-24
28 736-0169 Lwash 3/8 ID Rondelie 3/8 DI, Large
29 723-3018 Drag Link Bail Joint Joint a rotule
30 747-0753 Tie Rod 3/8-24 x 20.0 Lg. (Adjustabie) Barre d’accouple. 3/8-24 x 20 (Réglable)
31 7120711 Hex Jam Nut 3/8-24 Ecrou de blocabe hexagonal 3/8-24
*32 683-0125 Front Axle Assembly - LH (Long) Ensemble d’essieu avant - CG (iong)
* 32 683-0124 Front Axle Assembly - RH (Long} Ensemble d’essieu avant - CD (long)
33 See chart on previous page Voir le tableau sur la page procedante
35 741-0487A Plastic Bearing Roulement
36 736-0285 Flat Washer .640 ID X 1.62 OD X .062 Rondelle plate .640 DI X 1.62 DE X .062
37 731-0484A Dust Cover Moyeu de roue - plastique
38 714-0470 Cotter Pin 1/8" Dia X 1.25 Goupille fendue 1/8 Dia X 1/25
39 736-0162 Flat Washer .640 ID X 1.00 OD X .12 Rondelle plate .640 DI X 1.00 DE X .12
40 726-0214 Push Cap 5/8” Dia Rod Chapeau a enfoncer dia 5/8 po
41 747-0861 Tie Rod 3/8-24 x 20 (Not Adjustabie) Barre d’accomplemnent 3/8-24 x 20 (non réglable)
42 712-0262 Hex Jam Nut 3/8-24 x .218 Gr. 2 Ecrou en blocage 3/8-24 x 218 Qté 2
43 710-1309 Hex Pan Hd. Torx Scr. 5/16-18 X .63 Vis 5/16-18 X .63
44 731-1687 Steering Wheel (3 Spokes Black) Volant {avec 4 rayon, noir)
a5 712-0240 Nut 7/16-20 Ecrou 7/16-20
46 748-0389 Cap1.25x .16 Capuchon 1.25x .16
47 712-0158 Hex Cent. L-Nut 5/16-18 Contre-écrou hexagonal 5/16-18
49 712-0214 Hex Cent. L-Nut 3/8-24 Contre-écrou de blocage 3/8-24
50 736-0356 Bell. Washer .390 1D x 1.38 OD x .06 Rondelle Belleville .390 DI x 1.38 DE x .06
51 717-0622A Steering Gear Segment Secteur de direction
52 741-0656 Hex Flange Bearing .625 ID Roulement a bride hex de .625 DI
53 736-0187 Flat Washer 64010 X 1.24 OD X 06 Rondelle plate .640 DI X 1.24 DE X .06
54 738-0919 Steering Shaft Lower Arbre de direction - inférieur
58 736-3061 Flat Washer Rondelie plate
58 736-0187 Flat Washer .640 ID X 1.24 OD X .06 Rondelle plate .640 DI X 1.24 DE X .06
60 723-0448A Drag Link Ball Joint Joint a rotute
63 737-3000 Grease Fitting Raccordgraisseur
64 736-0119 L-Wash 5/16 ID Rondelle frein 5/16 DI
65 731-1291 Pivot Bar Cap End (w/grease fitting) Capuchon de barre pivot (avec racccord graisseur)
66 710-0459A Hex Screw 3/8-24 x 1.5 Vis a téte hex 3/8-24x 1.5
67 7410706 Flange Bearing .635 ID x .817 OD Roulement .635 DI x 817 DE
69 731-1649 Pivol Bar Cap End Capuchon de barre pivot
71 631-0027 Steering Wheel (4 Spokes) Volant {avec 4 rayons)}
72 731-1869 Steering wheel (curved insert styie) Volant
131-6006
10.5.00



Deck/Tabller "H"
46" Side Discharge Deck/
Tablier de 46 po a éjection latérale

2% ' |
.:;:E?f::. (h ./.\',* |€
- E-:',}g;i""'i-@

.....-'.. azed
L,
1y

Hooks to right front transaxle bolt./
S'accroche au boulon avant droit du pont-moteur.

38



REF PART
NO.

5 NO.
N° DE N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 618-0240 Blade Spindle Ass'y Fusée & lame
2 683-0067A 46" Deck Ass'y Tablier de 46 po
3 710-3151 Hex Bolt 5/8-18 x 4.25" Lg. Boulon hex 5/8-18 x 4.25 po de Ig
4 710-0428 Hex Scr 1/4-20 X 1.25 Vis & téte hexagonale 1/4-20 X 1.25
5 710-0459A Hex Scr 3/8-24 X 1.50 Vis & téte hexagonale 3/8-24
6 710-1039 Hex Scr 3/8-24 X 1.00 Vis a téte hexagonale 3/8-24 X 1.00
7 731-1490 Cap, Slide Capuchon
8 710-0599 Hex Wash SF Tapp Scr 1/4-20 x .50 Vis taraudée 1/4-20 X .50
9 710-0151 Hex Bolt 3/8-24 X 2.00 Boulon hexagonale 3/8-24 X 2.00
10 710-1260A Hex Flange Bolt 5/16-24 x .75" Lg. Boulon 4 embase 5/16-24 x .75 po de ig
11 712-0417A Hex Flange Nut 5/8-18 Ecrou 5/8-18
12 7110893 Belt Guard Pin Goupille
13 712-0138 Hex Nut 1/4-28 crou hexagonal 1/4-28
* 14 7120429 Hex L- Nut 5/16-18 ﬁcrou de blocage hex 5/18-18
15 712-0241 Hex Nut 3/8-24 Ecrou hexagonal 3/8-24
16 712-3006 Hex Nut 1/4-20 Grade 5 Ecrou hex 1/4-20 Cat. 5
17 7120181 Hex Top L-Nut 3/8-16 Ecrou hexagonal 3/8-16
*18 712-0158 Hex Cent L-Nut 5/16-18 Ecrou de blocage & six pans 5/16-18

19 716-3020
20 T732-0584A

.21 7320723
22 734-0973
23 7360290
24 736-0329

25 736-0331
26 736-0105

27 736-3088
28 738-0047
29 738-0373
30 741-0524
31 T42-0645
32 742-0644
*33 748-0234
34 750-0932A
38 754-0440
37 754-0439
38 756-0638

39 756-0627
40 783-0046

41 783-0063A
*42 17116
43 172588
44 710-0258
45 711-0792
46 736-0270
47 732-0602
48 703-1693
49 726-0106
50 731-1032
51 750-0960
52 736-0158
53 712-0337
54 783-0141
55 783-0142
56 710-0134
57 712-0324
58
61 16606
62 712-3027
63 710-0703

int. Snap Ring

Extension Spring

Extension Spring .788" 0D x 15.5" Lg.
Wheel Ass'y - Deck 5*

Flat Wash .52 1D X 1.0 OD X .050
Lwash 1/4 ID

Bell. washer .39 ID x 1.12 0D12 0D
Bell. Washer 400D X 88 OD X .08
Flat Washer

Shoulder Spacer

Shoulder Botlt .498 Dia X 1.53 X 3/8-16
Bali Bearing

Blade 14.88" Lg.{"2in 1)

Blade 16.28" Lg. ("2 in 1"}
Shoulder Space .25 THK

Spacer .635 D x .088 OD

V-Belt

V-Belt

Pulley Double Deck 5* 0D

Fiat ldler Pulley 3.5 OD

Idler Deck Bracket

Belt Cover LH

Deck Brake Bracket Ass’y

Beit Cover Bracket - RH

Hex Screw 1/4-20 X .62

Hinge Pin .25 DIA X 6.75

Bell. Washer .25 1D X .88 OD X .062
Torsion Spring

Hinge Mounting Brkt

Push Cap

Chute Deflector (Plastic)

Spacer .835 D x 1.0 OD x .445
L-Washer (split} 5/8"1D

Hex Nut 5/8-18

Deck Skirt - Centre

Deck Skirt - RH

Carriage Bolt 1/4-20 x .62

Hex Ins. L-Nut 1/4-20

Loctite 609 Green (Buy locally)
Retainer Hook

Hex L-Nut 1/4-20

Carriage Bolt 1/4-20 x .75

Bague instantanée interne

Ressort d'extension

Rassort d'extension .768 DE x 15.5po de ig
Ensemble de roue 5 po

Rondelle plate .52 DI X 1.0 X .050
Rondelle frein 1/4 DI

Rondelle Bell. .39 DI X 1.12 DE
Rondelie Bell..400 Di X .88 DE X .06
Rondelle plate

Entretoise épaulée

Boulon a épaulement dia .498 X 1,53 X 3/8-16
Roulement & billes

Lame 1488 podelg("2in 1"

Lame 1628 padelig (2 in 1%
Entretoise épaulée

Entretoise .635 DI x .088 DE
Courroie trapézoidale

Courroie trapézoidale

Poulie double du tabiier de 5 po de D.E.
Poulie

Support

Couvercle courroie -gauche

Support de frein

Support de la couvercle courroie -droit
Vis a téte hexagonale /4-20 X .62
Axe d'articulation .25 Dia X .75
Rondelle Bell. .25 DI X .88 DE X .062
Ressort de torsion

Support de montage

Coitle

Déflecteur (Plastique)

Entretoise .635 DI x 1.0 DE x .445
Rondelle frein 5/8"

Ecrou hex 5/8-18

Extension - corps {centre)

Extension - corps (centre)

Boulon mecanique 1/4-20 x .62
Ecrou de blocage a six pans 1/4-20
Loctite 609 vert (Achat tocal)
Crochet de retenue

Ecrou de biocage 1/4-20

Boulon ordinaire 1/4-20 x .75

* Not required on electric clutch models.

* N'est pas utilisé pas utilisé sur les modéles a embrayage électrique.

39

129.4048*
sam




Side Discharge Deck/Tablier a éjection latérale

Deck/Tablier “F” (38) and “G” (42")

<

40




REF | PART
NO. NO.
N°DE | N°DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 710-0599 Hex Wash Hd. TT Screw 1/4-20 x .50 | Vis taraudée 1/4-20 x .50 po de ig
2 710-1260A Hex Wash. Hd. Scr. 5/16-18 x .75 Lg. | Vis taraudée 5/16-18 x .75 po delg
3 683-0129A 38" Deck Ass'y Corps 38 po )
** 683-0141B | 42" Deck Ass'y Corps 42 po
4 783-0343A Belt Guard 38" Deck Protecteur de courroie (38 po)
** 783-01498 | Belt Guard 42" Deck Protecteur de courroie (42 po)
5 736-0270 Fiat Washer .265 ID x .75 OD x .062 Rondelle plate .265DI x .75 DE x .062
8 710-0751 Hex Screw 1/4-20 X .62 Vis & téte hexagonale 1/4-20 X .62
10 *711-0792 Hinge Pin .25 DIA X 6.75 Axe d'articulation .25 Dia X 6.75
13 | 712-0181 Hex Top L-Nut 3/8-16 Ecrou hexagonal 3/8:16
14 712-3006 Hex Nut 1/4-20 (Grade 5) Ecrou hex 1/4-20
17 734-0973 Wheel Ass'y - Deck 5" Ensemble de roue 5 po
18 736-0105 Bell. Washer .400 ID X .88 OD X .06 Rondetie Bell..400 Di X .88 DE X .06
22 738-0373 Sidr Bolt .498 Dia X 1.53 X 3/8-16 Boulon épaulée dia.498 X 1.53 X 3/8-16
23 742-0610 3in 1 Blade 19.38" Lg. (38" deck) Lame “3 in 1’ 19.38 po de |g (corps 38 po)
** 742-0616 |3in 1Blade 21.23"Lg. (42" deck) Lame "3 in 1’ 21.23 po de Ig (corps 42 po)
26 754-0329A | V-Belt “B™ x 69.42 (38" deck) Counvie rapezoidale “B” x 69.42 {corps 38 po)
** 754-0371A | V-Belt "B x 74.04 (42" deck) Counvie trapezoidale “B” x 74.04 (corps 42 po)
27 736-0270 Bell. Washer .25 ID X .88 OD X .062 Rondeite Bell. .25 DI X .88 DE X .062
35 | 712-0417 Hex Flange Nut 5/8-18 Ecrou 4 embase 5/8-18
42 618-0138A Pulley Spindle Assembly Ensemble de fusée de poulie
(5.0 diam) (38° deck) (5.0 diam) (corps 38 po)
** 618-0142A | Pulley Spindie Assembly Ensembie de fusée de poulie
(5.75" diam) {42° deck) (5.75 diam) (corps 42 po)
52 *703-1693 Hinge Mounting Brkt Support de montage
53 *732-0602 Torsion Spring Ressort de torsion
54 *726-0106 Push Cap Coiffe
55 731-1061A Chute Deflector Complete (Incl. *) Déflecteur (Comprend les piéces *)
731-2311 Chute Deflector Défiecteur
56 710-0134 Carriage Boit 5/16-18 x .62° Lg. Boulon ordinaire 5/16-18 x .62 po de Ig
57 712-3087 Wing Nut 1/4-20 Thd. Ecrou A oreilles
58 731-2363 Mulching Plug Plaque de dechiquetage
59 16606 Retainer Hook Brkt. Support du crochet de retenue
60 712-3027 Sems Hex Nut 1/4-20 Ecrou Sems hex 1/4-20
61 726-0233 Push Cap .25 ID x .50 OD Coife .25 DI x .50 DE
62 ** 783-1258A | LH Deck Skirt (42" deck only) Extension - corps, gauche
{corps 42 po seulement)
63 ** 783-1259A | RH Deck Skirt (42" deck only) Extension - corps, droite
{corps 42 po seufement)
64 ** 783-1147 | Deck Skirt Extension (42" deck only) | Extension - corps (cofps 42 po seulement)
65 783-1297 Deck Skirt (38" deck only) Extension - corps (corps 38 po seulement

41

130-38_42
10.17.00




FOR HYDROSTATIC MODELS ONLY
POUR MODELES AVEC HYDROSTATIQUE SEULEMENT

XXX Colour Codes/
Code du couleur XXX

662 Oyster Grey
499 Beige
436 Radiant Yellow

REAR WHEELS/ROUE ARRIERE

Model/Modéle
; 20 x 8 Turl Mate 20 X 8 Turf Saver
i Wheel Assembly Compiete 734-1875-XXX 634-0083-XXX
| Ensemble de roue-complet
! Tire Only/Roue seulement 734-1586TM 734-1726
| Rim Only/ Jante seulement 634-0070-XXX 634-0070-XXX |
REF PART |
NO. NO. |
N° DE N° DE
REF PIECE DESCRIPTION
1 727-04258 Spring Clip
Attache
2 734-1615A Grey Sentar Hub Cap (Rear)
Moyeu de chapeau - gris (arriere)
3 734-1788A Hub Cap (Yellow)
Chapeau de moyeu (jaune)
4 710-0627 Hex L-Bolt 5/16-24 X .75
Boulon hex 5/16-24 X .75
5 See chart on next page
) Voir le tablleau sur la page prochaine
6 736-0242 Bell. Washer .345 ID X .88 OD X .06
: ' Rondelte Bell..345 DI X .88 DE X .060
7 731-0484A Plastic Hub Cap
Moyeu de roue - plastique
' 138-69X
6.11.98

42






